

Kiertner Kloak ApS

Orehøjvej 7
Ganløse Ore
3500 Værløse
CVR-nr. 38 21 50 00

Årsrapport for perioden 22. november 2016 til 31. december 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018

Christoffer Alexander Kiertner

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 22. november 2016 - 31. december 2017	5
Balance 31. december 2017	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiertner Kloak ApS
Orehøjvej 7
Ganløse Ore
3500 Værløse
CVR-nr.: 38 21 50 00
Regnskabsperiode: 22. november 2016 - 31. december 2017
Hjemsted: Egedal

Direktion

Christoffer Alexander Kiertner, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er renovering og nyetablering af kloak og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.759, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 51.759.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. november 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>22.11.2016-</u> <u>31.12.2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		558.777
Personaleomkostninger	1	<u>-467.275</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		91.502
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-58.676</u>
Resultat før finansielle poster		32.826
Finansielle indtægter	2	4.879
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.775</u>
Resultat før skat		33.930
Skat af årets resultat	4	<u>-32.171</u>
Årets resultat		<u>1.759</u>
Overført resultat		<u>1.759</u>
		<u>1.759</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>22.11.2016-</u> <u>31.12.2017</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>158.304</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>158.304</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>158.304</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		379.900
Andre tilgodehavender		8.752
Periodeafgrænsningsposter		<u>109.920</u>
Tilgodehavender		<u>498.572</u>
Likvide beholdninger		<u>28.772</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>527.344</u>
Aktiver i alt		<u><u>685.648</u></u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	22.11.2016- 31.12.2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>1.759</u>
Egenkapital	6	<u>51.759</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>11.645</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.645</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.718
Selskabsskat		20.526
Anden gæld		<u>241.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>622.244</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>622.244</u>
Passiver i alt		<u><u>685.648</u></u>

Noter

	22.11.2016- 31.12.2017
	<u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	372.997
Pensioner	47.952
Andre omkostninger til social sikring	3.725
Andre personaleomkostninger	42.601
	<u>467.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	4.879
	<u>4.879</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.775
	<u>3.775</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	20.526
Årets udskudte skat	11.645
	<u>32.171</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 22. november 2016	0
Tilgang i årets løb	189.500
Kostpris 31. december 2017	<u>189.500</u>
Af- og nedskrivninger 22. november 2016	0
Årets afskrivninger	31.196
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>31.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>158.304</u></u>

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. november 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	1.759	1.759
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>1.759</u>	<u>51.759</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
